Sanctissimi Rosarij deuoti exteri.

Ex approbat. Religionibus, qui hoc seculo Rosarii devotione ex professo se dederunt. Ordo Carthusianus primu sibi promeruit locum. Ex Ordine nempe Carthusiorum nomina dederunt. Fraternitati Rosarij, Conventus Sancti Beati ad Confluentiam, Carthusia ad Argentinam, & Conventus Carthusianus prope Delftium. Ex Abraham Bzovio tom. 18. Annal. pag. 148. In cuius obseruantia testimonium, mira de excellentijs Rosarij scriperunt in hoc

OMNIA.

Ex Ordine Cisterciensium, Nomina dederunt Rosarii fidelitati. Monasterium Monachorum ad Salzburgum, & Monasterium ad Goringam. Ex Abraham Bzovio tom. 18. Annal. pag. 148.

Ex Ordine Canonicorum Regularium, nomina dederunt Confraternitati Rosarij, Conventus Traiectensis ad aquas Maris. Conventus Bruxelenfis, Conventus Eborbegensis, Truttenensis, Mortzeustrallenfis, & Conventus Bercklin-

Kkk 2 gen.

gen. Ex Abraham Bzovio tom. 18. pag. 148.
Ex Ordine tertiaræ Regulæ
Santi Francisci, Nomina de-
dere omnes, & singuli Fratres
Conuentus Sancti Nicolai ad
Nonefum, & ex Ordine Mi-
nor, constantes in Psalterio
Virginis per solvendo permane-
terunt. S. Bernardinus Senen-
sis, cuius fiducia in Rosacea
corona tota posita erat, & Ve-
nerab. Soror Catharina Bononiensis,
que Mysticum Rosari-
um de vita Deiparæ meditata
nobis reliquit. Ex Abraham
Bzovio tom. 18. Annal. pag.
148. P. Franc. de la Cruz in
Hortulo Mariano Areola 4. c.
4. pag. 187. Et Marraccio in
Bibliotheca Mariana p. 1. pag.
274.

MEMOR

MEMOR ABILIA QUARTI SÆCULI VIDELICET Ab anno 1512. usque ad annum 1612. VICTORIAE OPE ROSARIJ CONSEQVVTÆ.

ET si numeræ essent pro
hoc seculo recensendas
Sanctissimi Rosarij victoriae;
nos tamen pro Confratrum
eruditione, celebrioribus dun-
taxat huius facili, contenti
erimus. Et primo de

Anno 1512. Memorabilis
nobis occurrit celebris illa vi-
ctoria Rosarij Virginis, qua
Sigismundus I. Poloniae Rex
Potentissimus de hostibus ca-
sis ad quadrangita milia, & de
captiis ad decem milia apud
Oran enumeravit; unde, &
pro commemoratione tantæ
victoriae ope Virginis confe-
quuta, Leo Papa X. ad suppli-
cationem p̄issimi Regis, inter
Miliarum solemnia, ad Virgi-
nis gloriam, in qualibet Polo-
nia Regni Diocesis per Ordin-

Em.

Anno 1516. Emmanuel
Lusitanus Rex hic sub Virgi-
nis Rosarij auspicijs grauissi-
ma hostium interiezione, sub-
iectis sibi, suoque Imperio
Goa, Amufia, Malaca, Ma-
lucisque dictione Orientaliū,
victoriam consequtur, & pro-
tali triumpho coronari sibi te-
xit ad immortalitatem. Va-
concilium de rebus Lusitanis in